
ROSÁRIO DO SUL - RS

Aquisição de Caminhão Caçamba 4x2

Contrato: Contrato nº 041/2022
Licitação: Pregão Eletrônico nº 007/2022
Executor: Mattana Veículos LTDA
Gestor: Vilmar de Oliveira
Categoria: Programas
Secretaria: Secretaria Municipal de Agricultura
Data de Início: 6 de abril de 2022
Previsão de Conclusão: 6 de abril de 2023
Custo Previsto: R$ 447.500,00
Custo Real: R$ 447.500,00
Local: Rosário do Sul


